Республика Крым

Первомайский район

Стахановский сельский совет

13-ое заседание II созыва

РЕШЕНИЕ

с. Стахановка № 72                       от «18» сентября 2020 г.

О внесении изменений в решение 7-й сессии

Стахановского сельского совета №43 от 24.12.2014 г.

«Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе в муниципальном

образовании Стахановское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым»

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Республики Крым от 29 мая 2014 г. № 5-ЗРК «О системе исполнительных органов

государственной власти Республики Крым", постановлением Совета министров

Республики Крым от 05.03.2015 года № 86 «О утверждении нормативов формирования

расходах на содержание органов местного самоуправления в Республике Крым» (с

изменениями), Стахановский сельский совет Первомайского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести и утвердить изменения в Положение об оплате труда муниципальных

служащих муниципального образования Стахановское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым:

1.1. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается);

1.2.   Приложение 2 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Администрации Стахановского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым обнародовать настоящее решение на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Первомайского муниципального района

(http://pervmo.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел –

Стахановское сельское поселение

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Председатель
Стахановского сельского совета-

глава Администрации Стахановского сельского

поселения Первомайского района

Республики Крым                        ____________ С.А. Калинина

Приложение 1 к Положению об оплате труда муниципальных

служащих Стахановского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым

ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СТАХАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

№

п/п

Наименование

должности согласно

Реестру

Группа муниципальных

должностей согласно

Реестру

Размер

должностного

оклада (руб.)

1

Заместитель главы

администрации

Главная группа должностей

муниципальной службы

11 285

2

Ведущий специалист (по

вопросам финансов и

бухгалтерского учета -

главный бухгалтер)

Старшая группа должностей

муниципальной службы

6 984

3 Специалист 1 категории Младшая группа должностей

муниципальной службы

6 425

Приложение 1 к

Положению об оплате труда муниципальных

служащих Стахановского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым

Размер надбавок за классный чин

муниципальных служащих в Администрации Стахановского

сельского поселения Первомайского района Республики Крым

№

п/п

Классный чин

Класс

Группа

муниципальных

должностей согласно

Реестру

Размер

надбавки

(% от

должностного

оклада)

1

Муниципальный

советник

1
класса

Главная группа

должностей
муниципальной

службы

1342

2
2

класса
1252

3
3

класса
1163

4
Референт

муниципальной

службы

1
класса

Старшая группа

должностей

муниципальной

службы

805

5
2

класса
671

6
3

класса
626

7
Секретарь
муниципальной

службы

1
класса

Младшая группа

должностей
муниципальной

службы

537

8
2

класса
493

9
3

класса
403

	О внесении изменений в решение 7-й сессии Стахановского сельского совета №43 от 24.12.2014 г.
	Размер надбавок за классный чин